
Vestthuset ApS

CVR-nr.: 38372114

Frederiksbergvej 22
4180 Sorø

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/12/2025

Peter Westh
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Vesthuset ApS
Frederiksbergvej 22
4180 Sorø

CVR-nr.: 38372114
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Årsregnskabet

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og periodens resultat fremgår af årsrapporten samt denne beretning.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsregnskabet.

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i det forløbne regnskabsår bestået i cafedrift, musik og sangvents.

Den forventede udvikling

Resultatet for 2024 -2025 er kr. - 160.414, resulterende i en egenkapital på kr.-89.874,og en balancesum på kr.256.838

Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse vil i det kommende regnskabsår foretage foranstaltninger til at reetablere egnekapitalen

Der forventes en positiv indtjening i det kommende regnskabsår.

Det foreliggende årsregnskab indstilles godkendt på selskabets generalforsamling.

Sorø, den / 2025

Direktion

(Peter Vesth)

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-101.163	65.453
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-59.194	-44.748
Resultat af ordinær primær drift		-160.357	20.705
Øvrige finansielle omkostninger		-57	-213
Ordinært resultat før skat		-160.414	20.492
Skat af årets resultat		0	-3.540
Årets resultat		-160.414	16.952
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-160.414	16.952
I alt		-160.414	16.952

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
Indretning af lejede lokaler		kr. 171.703	kr. 194.767
Materielle anlægsaktiver i alt	1	171.703	194.767
Andre værdipapirer og kapitalandele		160	160
Deposita		8.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.160	8.160
Anlægsaktiver i alt		179.863	202.927
Fremstillede varer og handelsvarer		7.000	7.000
Varebeholdninger i alt		7.000	7.000
Likvide beholdninger		69.975	33.388
Omsætningsaktiver i alt		76.975	40.388
AKTIVER I ALT		256.838	243.315

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-129.874	30.540
Egenkapital i alt		-89.874	70.540
Modtagne forudbetalinger fra kunder		140.000	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.110	67.424
Skyldig moms og afgifter		63.630	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.492	45.971
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		59.915	59.380
Periodeafgrænsningsposter		19.565	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		346.712	172.775
Gældsforpligtelser i alt		346.712	172.775
PASSIVER I ALT		256.838	243.315

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning i lejede Driftsmidler lokaler		
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	401.929	70.595	xxx.xxx
Tilgang	36.130	0	xxx.xxx
Afgang	0	0	-xxx.xxx
Kostpris ultimo	438.059	70.595	xxx.xxx
Opskrivninger primo	0	0	xxx.xxx
Årets opskrivning	0	0	xxx.xxx
Opskrivninger ultimo	0	0	xxx.xxx
Af- og nedskrivning primo	-207.162	-70.595	-xxx.xxx
Årets afskrivning	-59.194		-xxx.xxx
Tilbageførsel ved afgang		0	xxx.xxx
Af- og nedskrivning ultimo	-266.356	0	-xxx.xxx
Regnskabsmæssig værdi ultimo	171.703	0	xxx.xxx

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0